关于组织参加2018年全国少年儿童心中有祖国，心中有他人”主题教育活动的通知
发布部门：教育处     2018-05-10 14:17:14
各中小学：
2018年，是全面贯彻党的十九大精神的开局之年，是“双有”主题教育活动三十周年后的再出发、新征程。根据《中央文明办、教育部等五部门关于开展“新时代好少年”学习宣传活动的通知》（文明办[2018]2号）要求，全国少年儿童“双有”活动组委会策划开展了“走进新时代，争做好少年”主题教育活动，引导广大少年儿童认识和感受改革开放的伟大成就、积极践行社会主义核心价值观，为实现中华民族伟大复兴中国梦贡献力量。现将《2018年全国少年儿童“心中有祖国，心中有他人”主题教育活动方案》印发，希望各校根据自身实际，因地制宜，积极组织参与全国“双有”主题教育活动。
各校作品、申报表、活动资料请于6月30日前报送常州市青少年活动中心活动部，联系人：乐曲，联系电话：18360923061，0519—86630955。
附件：2018年全国少年儿童“双有”主题教育活动方案
新北区教育文体局
2018年5月10日
[image: image1.png]

2018年全国“双有”主题教育活动方案.pdf